
• 
РАСЧЕТ 

стоимости чистых активов организации 
ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ" 

на 01 января 2022г. 

Приложение 1 
к Инструкции о порядке расчета 
стоимости чистых активов 
11.06.2012 № 35 

тыс. рублей' 

№п/п Наименование показателей На 01 января На 01 января 
2022 г. 

1 
1 

- ·

1.1 

• 1.1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.5 
1.1.6 

" 
1.1.7
1.1.8
1.2 

• 
1.2.1
1.2.2

1.2.3 

1.2.4 

1.2.5 
1.2.6 
1.2.7 
1.2.8 

2 

3 

3.1 

3.1.1 
3.1.2 
3.1.3 
3.1.4 
3.1.5 
3.1.6 
3.2 

3.2.1 
3.2.2 
3.2.3 
3.2.4 
3.2.5 
3.2.6 

АКТИВЫ 
в том числе: 

долгосрочные активы 
в том числе: 

основные средства 
нематериальные активы 

2 

доходные вложения в материальные активы 
вложения в долгосрочные активы 
долгосрочные Финансовые вложения 
отложенные налоговые активы 
долгосрочная дебиторская задолженность 
прочие долгосрочные активы 

краткосрочные активы 
в том числе: 

запасы 

долгосрочные активы, предназначенные для реализации 

расходы будущих периодов 
налог на добавленную стоимость по приобретенным 
товарам,работам,услугам 
краткосрочная дебиторская задолженность 
краткосрочные финансовые вложения 
денежные средства и их эквиваленты 
прочие краткосрочные активы 

АКТИВЫ, принимаемые к расчету 
(строка 1.1 + строка 1.2) 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

в том числе: 
долгосрочные обязательства 

в том числе: 
долгосрочные кредиты и займы 
долгосрочные обязательства по лизинговым платежам 
отложенные налоговые обязательства 
доходы будущих периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие долгосрочные обязательства 

краткосрочные обязательства 
в том числе: 

краткосрочные кредиты и займы 
краткосрочная часть долгосрочных обязательств 
краткосрочная кредиторская задолженность 
обязательства, предназначенные для реализации 
доходы будущих периодов 
резервы предстоящих платежей 

11 '
:' прочие краткосрочные обязательства 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принима . ; ,: iP��. 
(строка 3.1 + строка 3.2) �r,...,..IJ..ИO,-;§:;--.._<i>¾._"+.. 

5 Стоимость чистых активо ��ка 2 - �Т')О��"' 

3 

. 

11 
� f t:r.:!бJ: � � ..___�--

директор �: � )f ;-/ -;--�
" � _/· \. j�§ь)/ 

11 
Главный бухгалтер

26 января 2022 г. 

11 

1'-sc --.-r...-:"><i,WF-:!�r�....,,,r=''-:----

�ч h & .,_ �-•;,-:(§, 

/ 

2021 г. 
3 

14 882 10 895 

1 500 2 532 
61 47 

- -
375 18

5 465 3 075 
- 913

7 481 4 310 
- -

10 558 8 361 

161 122 

- -

329 ' 83 

7 2 
8 371 7 173 

26 15 
1 664 966 

- -

25 440 19 256 

15 335 12 180 

14 154 10 680 
- -

119 975
- -
- -

1 062 525 
6 581 3 699 

- -
4 653 2 228 
1 123 949 

- -
184 -

- -
621 522 

21 916 15 879 
3 524 3 377 

А.А.Андренко 
(инициалы, фамwпtЯ) 
O.А.Журавлёва

(инициалы, фа.милия) 


