Приложение 1 к Инструкции о порядке расчета стоимости чистых активов  $11.06.2012 \ \mathbb{N} \ 35$ 

## РАСЧЕТ

## стоимости чистых активов организации ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"

на 01 января 2022г.

тыс. рублей

	на <u>01 января</u>	2022Γ.	тыс. рублей
№ п/п	Наименование показателей	На 01 января 2022 г.	На 01 января 2021 г.
1	2	3	3
1	АКТИВЫ		=1
	в том числе:		
1.1	долгосрочные активы	14 882	10 895
	в том числе:	,	
1.1.1	основные средства	1 500	2 532
1.1.2	нематериальные активы	61	47
1.1.3	доходные вложения в материальные активы		_
1.1.4	вложения в долгосрочные активы	375	18
1.1.5	долгосрочные финансовые вложения	5 465	3 075
1.1.6	отложенные налоговые активы	_	913
1.1.7	долгосрочная дебиторская задолженность	7 481	4 310
1.1.8	прочие долгосрочные активы	, -	-
1.2	краткосрочные активы	10 558	8 361
	в том числе:		
1.2.1	запасы	161	122
1.2.2			
	долгосрочные активы, предназначенные для реализации	-	<u>.</u>
1.2.3			
	расходы будущих периодов	329	: 83
1.2.4	налог на добавленную стоимость по приобретенным		_
	товарам, работам, услугам	7	2
1.2.5	краткосрочная дебиторская задолженность	8 371	7 173
1.2.6	краткосрочные финансовые вложения	26	15
1.2.7	денежные средства и их эквиваленты	1 664	966
1.2.8	прочие краткосрочные активы	<u>-</u>	
2	АКТИВЫ, принимаемые к расчету		
	(строка 1.1 + строка 1.2)	25 440	19 256
3	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		
	в том числе:		
3.1	долгосрочные обязательства	15 335	12 180
	в том числе:		
3.1.1	долгосрочные кредиты и займы	14 154	10 680
3.1.2	долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	[	_
3.1.3	отложенные налоговые обязательства	119	975
3.1.4	доходы будущих периодов	-	-
3.1.5	резервы предстоящих платежей		
3.1.6	прочие долгосрочные обязательства	1 062	525
3.2	краткосрочные обязательства	6 581	3 699
	в том числе:		
3.2.1	краткосрочные кредиты и займы		_
3.2.2	краткосрочная часть долгосрочных обязательств	4 653	2 228
3.2.3	краткосрочная кредиторская задолженность	1 123	949
3.2.4	обязательства, предназначенные для реализации	. 125	- 717
3.2.5	доходы будущих периодов	184	-
3.2.6	резервы предстоящих платежей	107	
3.2.7	прочие краткосрочные обязательства	621	522
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемы грасти	021	322
	(строка 3.1 + строка 3.2)	21.016	15 879
5	Стоимость чистых активов (строка 2 - строка 4)	21 916	
	CIONIMOCID THEIDIX ANI HOUNG TOWN A C. C. C. PURR TU	3 524	3 377

Директор

Главный бухгалтер

26 января 2022 г.

А.А.Андренко (инициалы, фамилия) О.А.Журавлёва

(инициалы, фамилия)